4.2.1 实施单位管理服务费，最终按审计报告总投资扣除实施单位管费后为

基数，根据沪发改规范[2020]21 号文。参照投标下浮率，限核定批复总投资的

相应金额内，按实结算。最终以审计报告为准。

4.2.2 该工程属于政府投资建设项目，根据区政府投资建设项目资金管理的

要求，项目资金拨付实行区财政直接拨付，由付款申请单位提出付款申请，并向

预算主管部门（购买方）开具正规有效的发票，购买方名称为上海市杨浦区人民

政府四平路街道办事处（统一社会信用代码：113101100024493467）。

4.3 本合同价格为 1441814元整（壹佰肆拾肆万壹仟捌佰壹拾肆元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

4.4 付款方式：在项目完成结算后，以审计报告核定为准一次性支付。

4.5 合同有效期：合同签订至履约完成。

第五条：甲方权利和义务

5.1 做好工程实施期间的指导、监督工作。

5.2 及时向乙方提供必要的基本资料。

5.3 对乙方实施过程进行跟踪检查和审核。

5.4 配合乙方做好相关协调工作。

第六条：乙方权利和义务

6.1 乙方指派 作为项目负责人，全面负责施工现场的安全质量管